

Green Investment ApS
Skippingevej 31, 4460 Snertinge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 43 25 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Aage Lohmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Green Investment ApS
Skippingevej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 31 43 25 53
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Anders Peter Frigaard, Formand
Henrik Vidstrup Petersen
Hans Henrik Knak

Direktion Aage Lohmann Poulsen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve selskabskapital i et eller flere selskaber, der køber, sælger samt udlejer jord i det centrale Europa, herunder Rumænien, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet på kr. 1.400.000, det er dog ledelsens forventning, at det samlede tilgodehavende vil kunne realiseres. Ledelsen forventer endvidere at realisere yderligere 100.000 euro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.485 kr. mod -12.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.784 kr. mod -14.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.485	-12.755
Andre finansielle indtægter	178.533	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.264</u>	<u>-1.965</u>
Resultat før skat	158.784	-14.720
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>158.784</u>	<u>-14.720</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.784	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.720</u>
Disponeret i alt	<u>158.784</u>	<u>-14.720</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371	371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	1.199.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.371</u>	<u>1.199.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.371</u>	<u>1.199.884</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.000	0
Andre tilgodehavender	2.520	2.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.152.520</u>	<u>2.520</u>
Likvide beholdninger	<u>499.933</u>	<u>541.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.652.453</u>	<u>544.156</u>
Aktiver i alt	<u>1.902.824</u>	<u>1.744.040</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.320.000	2.320.000
4	Overført resultat	-427.176	-585.960
	Egenkapital i alt	<u>1.892.824</u>	<u>1.734.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.902.824</u>	<u>1.744.040</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er en vis usikkerhed om værdiansættelsen af tilgodehavendet på kr. 1.400.000, der er indregnet under anlægsaktiver, det er dog ledelsens forventning, at det samlede tilgodehavende vil kunne realiseres. Ledelsen forventer endvidere at realisere yderligere 100.000 euro.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.264	1.965
	<u>2.264</u>	<u>1.965</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.320.000	2.320.000
	<u>2.320.000</u>	<u>2.320.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-585.960	-571.240
Årets overførte overskud eller underskud	158.784	-14.720
	<u>-427.176</u>	<u>-585.960</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 71 t.kr., vedrørende skattemæssige underskud.		